[image: image1.png]

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ПРИКАЗ
	«
»

 2023
	г. Иваново
	№

О внесении изменений в границы территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом жилой», сер. XIX в. (Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, Советский пер., 3)
В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Законом Ивановской области от 13.07.2007 № 105-ОЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) в Ивановской области», на основании корректировки координат характерных (поворотных) точек границ территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом жилой», сер. XIX в. (Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, Советский пер., 3) от 15.03.2023 (ООО «АКС-Проект»),
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в границы территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом жилой», сер. XIX в. (Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, Советский пер., 3), утвержденные приказом комитета Ивановской области по государственной охране объекта культурного наследия 06.12.2022 № 60-о «Об утверждении границ территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом жилой», сер. XIX в. (Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, Советский пер., 3)» (далее – Приказ № 60-о), изложив раздел «Координаты характерных (поворотных) точек границы территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом жилой», сер. XIX в. (Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, Советский пер., 3)» приложения к Приказу № 60-о в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу государственного надзора и учета объектов культурного наследия комитета Ивановской области по государственной охране объектов культурного наследия:
2.1. Уведомить заинтересованных лиц о принятии настоящего приказа;
2.2. В установленном порядке внести в единый государственный реестр недвижимости сведения о границах территории объекта культурного наследия.
Председатель комитета
Ивановской области по

государственной охране

объектов культурного наследия

      А.А. Макаров

Приложение
к приказу комитета
Ивановской области по
государственной охране
объектов культурного наследия
от

 №

Координаты
характерных (поворотных) точек границ территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом жилой», сер. XIX в. (Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, Советский пер., 3)
Система координат МСК-37
	Номер поворотной точки
	Координаты

	Х
	У

	1
	356658.17
	2247579.53

	2
	356654.66
	2247597.51

	3
	356635.98
	2247593.24

	4
	356640.26
	2247574.10

	1
	356658.17
	2247579.53

Комитет Ивановской области

по государственной охране объектов культурного наследия

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование исполнительного органа государственной власти Ивановской области)

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«       »                              2023 г.

Регистрационный №